
llteotlletaw d SuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIA S EXAC TA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALT A
REPUBLICA ARGENT INA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA, 11 de Mayo de 2.009

Expediente S.R.O. Nº 19.314/08
RESCD-EXA : 178/2009

VI STO Y CONSIDERANDO :

La Res.Nº032/09 de la Sede Regional Orán, mediante la cual se llamaa Inscripción
de Interesados, a fin de cubrir un cargo de Profesor Adjunto - Dedicación Semiexclusiva
para la Asignatura Administración de Empresa con extensión de funciones a Elementos de
Contabilidad de la CarreraTecnicaturaen Informática de Gestiónde dicha Sede;

Que la Comisión de Docencia e Investigación a fs. 190 vta. aconseja a) Aprobar el
Acta Dictamen,b) Designar al Cr. José Antonio Yampotis como Profesor Adjunto - Interino
con Dedicación Semiexclusiva en la asignaturamotivo del llamado;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 06 de mayo de 2.009 aprueba
por unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º Aprobar el Acta dictamen obrante a fs. 185 a 189 de las presentes
actuaciones.

ARTICULO 2°: Encomendar a la Sede Regional Orán la designación correspondiente del
CPN. José Antonio Yampotis como Profesor Adjunto- Interino con Dedicación
Semiexclusiva de la asignatura Administración de Empresa con extensión de funciones a
Elementos de Contabil idad de la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de dicha
Sede Regional .

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán a sus efectos.-

DDN

)JJ
Prof. :.RIAlNA HIGA

SECRETARIA ACADEMICA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

o
lng. NORBERTO ALEJANDRO BONINL

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


